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BNP Paribas Cardif Emeklilik’te Yeni Müşteriler İçin Dijital 

BES Dönemi Başladı! 

 
BNP Paribas Cardif Emeklilik, dijitalleşme vizyonunu bir adım ileri taşıyarak ilk defa müşteri 

olacak kişilere de Bireysel Emeklilik Sistemi’ne (BES) tamamen dijital yollarla katılma imkânı 

sunmaya başladı. Şubeye gitmeye, evrak doldurmaya ya da telefon görüşmesi yapmaya 

gerek kalmadan, sadece birkaç adımda BES hesabı açmak artık mümkün! 

 

Türkiye’nin öncü bireysel emeklilik şirketlerinden BNP Paribas Cardif Emeklilik, dijitalleşme 

vizyonunu bir adım daha ileriye taşıyarak sunduğu dijital BES çözümünü genişletti. Geçtiğimiz yıl 

mevcut müşterilerin kullanımına sunulan bu dijital kanal, Haziran 2025 itibarıyla yeni müşterilere 

de açıldı. Gerek birikim yapmayı gerekse emeklilik hedefleyenler, artık BNP Paribas Cardif 

Emeklilik’in e-şube’si, kurumsal web sitemiz veya CepteCardif uygulamamız üzerinden kolayca BES 

planına dahil olabiliyor. 

 

Dijital süreçteki tüm işlemleri sade, hızlı ve kullanıcı dostu olarak tasarlayan BNP Paribas Cardif 

Emeklilik, 18 yaş üstü tüm yeni müşterilerini, hiçbir fiziksel temas gerekmeden dijital ortamda BES’le 

buluşturuyor. Yeni dijital BES sayesinde, kullanıcılar www.bnpparibascardif.com.tr adresinden veya 

CepteCardif mobil uygulaması üzerinden “Online Satın Al” butonuna tıklayarak “Anahtar Emeklilik 

BES Planı”nı tercih edebiliyor. Aylık minimum 800 TL katkı payı ödeyerek BES'e dahil olabilen 

katılımcılar, yüzde 30 devlet katkısından da yararlanarak birikimlerini artırabiliyor. BNP Paribas 

Cardif Emeklilik, katılımcılarının diledikleri kredi kartı ile katkı payı ödemelerine de olanak tanıyor. 

Böylece bir yandan yüzde 30 devlet katkısından yararlanan katılımcılar, diğer yandan da BNP 

Paribas Cardif Emeklilik’in kazandıran emeklilik yatırım fonları ile birikimlerine değer katıyor.  

 

“Sigortayı ulaşılabilir kılma” misyonuyla gerçekleştirdikleri çalışmalar neticesinde, Dijital BES 

projelerini bu yıl yeni müşterilerine de açarak çok daha geniş bir kitleye ulaşmayı hedeflediklerini 

belirten BNP Paribas Cardif Türkiye Strateji ve Pazarlama Direktörü Gökhan Özüm, “Attığımız bu 

adım, dijitalleşme ve müşteri odaklı yaklaşımımızın önemli bir göstergesidir. Artık bireysel emeklilik 

sistemine katılım süreçlerinin tamamen dijital hale gelmesi hem mevcut hem de yeni 

müşterilerimize hız, kolaylık ve erişilebilirlik sunmaktadır.” diye konuştu. 

 

BNP Paribas Cardif Emeklilik olarak BES fon yönetimini, Portföy Yönetimi sektörünün tecrübeli ve 

yenilikçi şirketi olan TEB Portföy Yönetimi A.Ş. aracılığıyla sunduklarını ve BES fonları ile 

yatırımcılarının yüzünü güldürdüklerini de vurgulayan Gökhan Özüm, sözlerini şöyle sürdürdü: 

 

BASIN BÜLTENİ 



       

“Sosyal Güvenlik Sistemi'nin tamamlayıcısı özelliğinde olan BES, sahip olduğu teşvikler, profesyonel 

fon yönetimi hizmeti, şeffaflık ve devlet güvencesi gibi önemli avantajlarla diğer birikim araçlarından 

ayrılmaktadır. Cazibesini giderek arttıran Gönüllü BES'e olan katılım sayısı hızla yükselmektedir. 

BNP Paribas Cardif Emeklilik olarak biz de kazandıran fonlarımız sayesinde, müşterilerimizin 

BES’teki birikimlerini yüksek oranda değer kazanan bir yatırım aracına dönüştürüyoruz.” 

 

 

 

Bilgi İçin: 

Doret Habib (D’oret Communications) - d.habib@doretiletisim.com 

 

 

BNP Paribas Cardif Hakkında 

 

BNP Paribas Cardif, banka sigortacılığı ortaklıklarında dünya lideri olup, 80 milyondan fazla 

müşterisine hedeflerini gerçekleştirirken öngörülemeyen olaylara karşı koruma sağlayan ürün ve 

hizmetler sunmaktadır. Şirket toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmaya ve sigortayı daha 

erişilebilir kılmaya kendini adamıştır. BNP Paribas'nın bir iştiraki olan sigortacı, iş ortaklıklarına 

dayanan benzersiz bir iş modeline sahiptir. Bankalar ve finans kurumları, otomotiv sektörü şirketleri, 

perakendeciler, telekomünikasyon şirketleri ve enerji şirketleri de dâhil olmak üzere çeşitli 

sektörlerdeki 500'den fazla iş ortağı distribütörün yanı sıra ürünleri müşterilerine pazarlayan 

finansal danışmanlar ve brokerler için çözümler üretmektedir. 30'dan fazla ülkede faaliyet gösteren 

ve Avrupa, Asya ve Latin Amerika'da güçlü bir konuma sahip olan BNP Paribas Cardif, bireysel 

sigortacılıkta küresel bir uzman, kredi sigortacılığında dünya lideri ve reel ekonominin finansmanına 

büyük katkı sağlayan bir şirkettir. Dünya çapında 9.000'den fazla çalışanı bulunan BNP Paribas 

Cardif'in 2024 yılında brüt yazılan prim tutarı 36,4 milyar avro olarak gerçekleşmiştir. 

 

*BNP Paribas Cardif ile ilgili en güncel haberleri on LinkedIn, X ya da www.bnpparibascardif.com 

üzerinden takip edebilirsiniz. 

 

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında 

 

BNP Paribas’nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık 

sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 

2011 yılında gerçekleşen Fortis Emeklilik ve Hayat A.Ş. birleşmesi ile birlikte müşterilerine bireysel 

emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye bireysel emeklilik, hayat 

sigortacılığı ve hayat dışı sigorta branşlarına ait üç lisansı olan üç farklı şirket çatısı altında faaliyet 

göstermektedir.  BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa 

sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir. 

 
www.bnpparibascardif.com.tr/ 
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